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BASIC 2w1
Mikrodermabrazja+Kawitacja

Cena 3 130,27 zł

Numer katalogowy 1038542883

Kod producenta CNNV-902

Kod EAN 5907589351217

Opis produktu

Mikrodermabrazja

Urządzenie do przeprowadzania zabiegu mechanicznego złuszczania zrogowaciałego naskórka. Zabieg bezbolesny, skutecznie
oczyszcza skórę oraz wspomaga regenerację. Idealny zabieg by uzyskać gładką i promienną skórę w szybki sposób.
Mikrodermabrazja jest bardzo popularnym zabiegiem często wybieranym w gabinetach. Dlatego urządzenia do
mikrodermabrazji cieszą się doskonałym powodzeniem. Mikrodermabrazja diamentowa służy do nieinwazyjnego złuszczania
naskórka z martwych komórek oraz zanieczyszczeń. Następuje regeneracja skóry, odżywienie i oczyszczenie. Stosowana jest
do usuwania niedoskonałości, zmarszczek oraz przebarwień skóry. Po takim złuszczeniu naskórka substancje odżywcze lepiej
przenikają w głąb skory, dzięki czemu skóra jest nawilżona. Pomaga uzupełnić składniki odżywcze, przywrócić aktywność
komórek, procesy odnowy i regeneracji.

Peeling kawitacyjny
Peeling kawitacyjny stosowany jest do oczyszczania skóry z zanieczyszczeń, poprawia mikro-krążenie za pomocą technologii
ultradźwiękowej. Jest doskonałą alternatywą dla manualnego oczyszczania. Urządzenie można stosować, jako samodzielny
zabieg lub jako dodatek do pełniejszych zabiegów kosmetycznych. Urządzenie stosuje prąd do wytwarzania drgań o
częstotliwości 28000 razy na sekundę. Wytwarzane drgania pozwalają na oczyszczenie porów skóry z zanieczyszczeń, gdzie
nie dotrzemy przy myciu twarzy. Peeling kawitacyjny jest doskonałym urządzeniem do pielęgnacji skóry, stosuje prąd do
wytwarzania drgań o częstotliwości 28000 razy na sekundę. Wytwarzane drgania pozwalają na oczyszczenie porów skóry z
zanieczyszczeń, gdzie nie dotrzemy przy myciu twarzy. Doskonały przy leczeniu zmarszczek, trądziku, przebarwień oraz
oczyszczaniu skóry z martwego naskórka i zanieczyszczeń.

Peeling kawitacyjny
Do oczyszczania skóry z martwych komórek i zanieczyszczeń. Poprawa mikro-krążenia, dotlenienie i odżywienie skóry.
Przeciwwskazania: przerwana ciągłość skóry, ciąża, uczulenie na prąd, rozrusznik serca, metalowe implanty, nowotwory oraz
gorączka.

Sposób użycia: Zabieg mikrodermabrazji możemy wykonać na twarzy lub na ciele.
Oczyszczamy twarz klienta, następnie włączamy aparaturę, odpowiednią głowicę nakręcamy do dyszy zakończonej wężykiem,
który jest podłączony do urządzenia. Uprzednio pod głowicą zakładamy filtr. Głowicę wybieramy o odpowiedniej gradacji do
efektu uzyskanego zabiegu. Ustawiamy siłę ciśnienia zasysając dysze palcem. Następnie przystawiamy dyszę do części ciała
klienta i zaczynamy zabieg przesuwając głowicą po skórze. Czas trwania zabiegu około 15- 20 minut. Zabieg wykonujemy co 7
-10 dni. W serii do 6 zabiegów.

Peeling kawitacyjny:
Włączamy aparat, ustawiamy czas około 15 minut. Skórę przecieramy wilgotnym wacikiem nasączonym tonikiem. Szpatułkę
nachylamy pod kątem 45 stopni do skóry, po czym delikatnie, nie dociskając przesuwamy po skórze za zwilżonym wacikiem.
Intensywność dobieramy do odczuć klienta. Klient może czuć delikatne piszczenie w uszach lub też metaliczny posmak w
ustach.
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